19Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.151

<#ABC#416372#19#483353>

EXTRATO DO 2º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO
Nº 43/2022/SES/GO
Processo nº: 202000010030294 Parceiro Público: Estado de
Goiás - Secretaria de Estado da Saúde. Parceiro Privado: Instituto
Gênnesis. Objeto:
cumprimento do piso salarial nacional de enfermeiros, técnicos e
auxiliares de enfermagem e parteiras no contexto das unidades de

Valor: R$ 321.222,72. Dotação Orçamentária: 2850.10.302.1043.2
149.03.16000232.50. Data da assinatura: 26/10/2023. Signatário:
Sérgio Alberto Cunha Vêncio - Secretário de Estado da Saúde.
<#ABC#416372#19#483353/>

Protocolo 416372

<#ABC#416375#19#483355>

EXTRATO DO 2º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO
Nº 65/2020/SES/GO
Processo nº: 201900010038452 Parceiro Público: Estado de Goiás
- Secretaria de Estado da Saúde. Parceiro Privado: Instituto CEM
- Centro Hospitalar de Atenção e Emergências Médicas. Objeto:

do piso salarial nacional de enfermeiros, técnicos e auxiliares de
enfermagem e parteiras no contexto das unidades de saúde geridas

Valor: R$ 7.570,17.
Dotação Orçamentária: 2850.10.302.1043. 2149.03.16000232.50.
Data da assinatura: 26/10/2023. Signatário: Sérgio Alberto Cunha
Vêncio - Secretário de Estado da Saúde.
<#ABC#416375#19#483355/>

Protocolo 416375

<#ABC#416377#19#483357>

EXTRATO DO 2º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO
Nº 80/2021/SES/GO
Processo nº: 202000010030869 Parceiro Público: Estado de
Goiás - Secretaria de Estado da Saúde. Parceiro Privado: Imed -
Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento. Objeto: Repasse

nacional de enfermeiros, técnicos e auxiliares de enfermagem
e parteiras no contexto das unidades de saúde geridas por

Valor: R$ 454.468,56.
Dotação Orçamentária: 2850.10.302.1043.2149. 03.16000232.50.
Data da assinatura: 26/10/2023. Signatário: Sérgio Alberto Cunha
Vêncio - Secretário de Estado da Saúde.
<#ABC#416377#19#483357/>

Protocolo 416377

<#ABC#416306#19#483283>

Aviso de Licitação

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SES/GO, torna público
PREGÃO

ELETRÔNICO, na forma da Lei. O edital encontra-se à disposição
dos interessados na Gerência de Licitações/SES-GO, situada na

- Fones: 3201-3800/3482, e no site: www.comprasnet.go.gov.br.
Proc: 202100010031703               Modalidade: P.E. N.° 205/2023.
Objeto: Aquisição de equipamentos para composição do Parque
Tecnológico do Hospital Estadual de Águas Lindas de Goiás,

seus anexos.
Valor Estimado: R$ 347.308,58
Data de início da apresentação das propostas e documentos
de habilitação: A partir das 16h:00min do dia 30/10/2023 (Horário
de Brasília).
Data da abertura da sessão pública: A partir das 09h:00min do dia
16/11/2023 (Horário de Brasília).
Goiânia/GO, 27 de outubro de 2023.
Natal de Castro
Gerente da Gerência de Licitações - GELIC/SES-GO
<#ABC#416306#19#483283/>

Protocolo 416306

<#ABC#416361#19#483341>

 Aviso de Licitação

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE-SES/GO, torna público
que a realização da sessão pública de Pregão Eletrônico. O
edital e demais informações encontram-se à disposição na
Gerência de Licitações da SES-GO, Fone: 3201-3800 e no site:
www.comprasnet.go.gov.br.
P.E. N.° 203/2023 - Proc: 202100010031693  - Contratação
de empresa especializada para aquisição de equipamentos

do tipo: aparelho de anestesia compatível com ambiente de

de emergência compatível com ambiente de ressonância
magnética; escadinha 2 degraus compatível com ambiente
de ressonância magnética; estetoscópio adulto compatível
com ambiente de ressonância magnética; estetoscópio
infantil compatível com ambiente de ressonância magnética;
conjunto de laringoscópio adulto compatível com ambiente
de ressonância magnética; conjunto de laringoscópio infantil
compatível com ambiente de ressonância magnética; monitor
multiparamétrico compatível com ambiente de ressonância
magnética; ressonância nuclear magnética 1,5 T e duporte de
soro compatível com ambiente de ressonância magnética, os
quais irão compor o Parque Tecnológico do Hospital Estadual
de Águas Lindas de Goiás. Tipo: Menor preço por ITEM - Valor
total estimado: R$  5.372.044,61.
Data de início da apresentação das propostas e documentos de
habilitação, no sistema comprasnetgo: A partir das 16:00 h do
dia 30/10/2023 (Horário de Brasília).
Data da abertura da sessão pública: A partir das 09:00 h do dia
27/11/2023 (Horário de Brasília).
Goiânia/GO,  27 de outubro de 2023.
Natal de Castro - Gerente da GELIC/SES-GO
<#ABC#416361#19#483341/>

Protocolo 416361
<#ABC#416456#19#483439>

 Aviso de Licitação

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE-SES/GO, torna público

PREGÃO ELETRÔNICO na forma da lei. O edital encontra-se
à disposição dos interessados na Gerência de Compras
Governamentais/SES-GO, situada na Rua SC-l, nº 299, Parque

e no site: www.comprasnet.go.gov.br.
P.E. N.° 206/2023. Proc: 202100010031672 - Objeto: Contratação
de empresa especializada em fornecimento de equipamentos
médicos hospitalares para composição do Parque Tecnológico
do Hospital Estadual de Águas Lindas de Goiás. Tipo: menor
preço por Item. Valor total estimado: R$ 3.469.553,99.
Data de início da apresentação das propostas e documentos
de habilitação: A partir das 16:00 h do dia 30/10/2023 (Horário de
Brasília).
Data da abertura da sessão pública: A partir das 09:00 h do dia
22/11/2023 (Horário de Brasília).
Goiânia/GO, 30 de outubro de 2023.
Natal de Castro - Gerente da GELIC/SES-GO
<#ABC#416456#19#483439/>

Protocolo 416456
<#ABC#416458#19#483443>

Aviso de Licitação

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE-SES/GO, torna público
que a realização da sessão pública de Pregão Eletrônico. O
edital e demais informações encontram-se à disposição na
Gerência de Licitações da SES-GO, Fone: 3201-3800 e no site:
www.comprasnet.go.gov.br.
P.E. N.° 204/2023 - Proc: 202300010026997  - Contratação
de empresa especializada em fornecimento de Materiais de

Balão de Festa Canudo e Látex Liso, Barbante Cru, Bateria
Lítio 3V e 9V, Borracha de Apagar, Caderno, Caixa Arquivo
Plástica (Polionda), Calculadora Eletrônica de Mesa, Caneta

Texto, Caneta para Retoprojetor, Clips para papel 4/0 e 6/0,
Cola Branca, Cola Colorida, Cola Colorida com Glitter, Cola
Bastão, Corretivo Líquido, Crachá com Presilha Fixa, Elástico,
Envelopes, Fita Adesiva Colorida, Fita Adesiva Crepe, Fita
Adesiva Embaladora, Fitilho para Presente, Folha em E.V.A.,
Gizão de Cera, grampeador e Grampo para Grampeador para
atender demandas da unidades administrativas e assistenciais
da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás. Tipo: Menor preço
por ITEM - Valor total estimado: R$  173.208,40.
Data de início da apresentação das propostas e documentos de
habilitação, no sistema comprasnetgo: A partir das 16:00 h do
dia 30/10/2023 (Horário de Brasília).

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 7731da8a

EXTRATO DO 2º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO
Nº 80/2021/SES/GO
Processo nº: 202000010030869 Parceiro Público: Estado de
Goiás - Secretaria de Estado da Saúde. Parceiro Privado: Imed -
Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento. Objeto: Repasse

nacional de enfermeiros, técnicos e auxiliares de enfermagem
e parteiras no contexto das unidades de saúde geridas por

Valor: R$ 454.468,56.
Dotação Orçamentária: 2850.10.302.1043.2149. 03.16000232.50.
Data da assinatura: 26/10/2023. Signatário: Sérgio Alberto Cunha
Vêncio - Secretário de Estado da Saúde.
<#ABC#416377#19#483357/>

Protocolo 416377